

**Электронная версия контракта по закупке №200909735126100213
(сформирована в автоматическом режиме)**

Тип закупки: Закупка до 600 000 руб. (п. 5 ч.1 ст. 93 Закона №44-ФЗ)

Информация о заказчике:

Полное наименование: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ У.Д. АЛИЕВА"

ИНН: 0902007156

КПП: 091901001

Р/счет: 032146430000000013220

Наименование банка: УФК по Нижегородской области

Кор. счёт: 40102810745370000024

БИК: 012202102

Адрес: 369200, КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА, Г. КАРАЧАЕВСК, ул УЛ. ЛЕНИНА, д. Д. 29

Корреспондентский счет банка, единый казначейский счет: 40102810745370000024

Номер лицевого счета на сайте федерального казначейства: 20796X73320

ОКТМО: 91705000001

КБК: 000000000000000000130

Адрес электронной почты: kcsu@mail.ru

Номер контактного телефона: 7(878)792-04-64

Контактная информация по закупке:

ФИО: Дзамыхов Умар Беляльевич

Электронная почта: kcsu@mail.ru

Телефон: +7(938)025-95-50

Дополнительная контактная информация:

Информация о поставщике (исполнителе):

Полное наименование: Индивидуальный предприниматель КОЧКАРОВ АСЛАНБЕК НЮРАХМАТОВИЧ

ИНН: 091900964173

КПП:

Р/счет: 40802810260770000245

Наименование банка: СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5230 ПАО СБЕРБАНК

Кор. счёт: 30101810907020000615

БИК: 040702615

Адрес: Карачаево-Черкесская Респ, г Карачаевск, ул Ленина, д 56/2

Адрес электронной почты:

Номер контактного телефона: +7(996)524-54-92

Контактные данные поставщика (исполнителя):

Контактное лицо: Кочкаров А.Н.

Контактные данные: +79965245492

Индивидуальный предприниматель КОЧКАРОВ АСЛАНБЕК НЮРАХМАТОВИЧ подтверждает готовность поставить товар (выполнить работы, оказать услуги) на условиях, указанных Заказчиком в объявлении о закупочной сессии, и соответствие требованиям к участникам закупок, установленным ч.1 ст. 31 Федерального закона от 05.04.2013 №44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд».

Условия закупки:

Максимальный срок поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): 7 рабочих дней от даты заключения контракта

Вид оплаты: Оплата по счету

Условия оплаты: В установленный срок

Рабочих дней с даты подписания документа о приемке: 7

Информация о возможности и случаях одностороннего расторжения сделки в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации: Предусмотрена

Заказчик вправе принять решение об одностороннем отказе от исполнения контракта по основаниям, предусмотренным Гражданским кодексом Российской Федерации для одностороннего отказа от исполнения отдельных видов обязательств.

Сообщение о расторжении контракта в одностороннем порядке считается надлежаще направленным заказчиком посредством использования функционала ЕАТ в личный кабинет поставщика (исполнителя) по контракту на ЕАТ. Решение заказчика об одностороннем отказе от исполнения контракта вступает в силу и контракт считается расторгнутым через 10 (десять) календарных дней с даты направления заказчиком сообщения в личный кабинет поставщика (исполнителя) об одностороннем отказе от исполнения контракта.

Дополнительные условия:**Бюджет:** Средства бюджетного учреждения**Закупка российского товара:** Нет**Срок приемки заказчиком товара (работ, услуг):** не более 3 рабочих дней от даты предоставления документов об исполнении обязательств по контракту.**Срок предоставления поставщиком документов, подтверждающих выполнение обязательств по контракту:** не более 7 рабочих дней от даты подписания контракта (вместе с товаром).**Срок действия контракта по:** 15.09.2026**Условия поставки:**

Доставка товаров или выполнение работ (оказание услуг) по месту нахождения заказчика	Дополнительная информация о доставке	График поставки
Карачаево-Черкесская респ, г Карачаевск, ул Ленина, д 29		

Ответственность сторон:

№	Описание пункта
1	Любая из сторон настоящего договора, не исполнившая обязательства по договору или исполнившая их ненадлежащим образом, несет ответственность за это при наличии вины (умысла или неосторожности, небрежности, неосмотрительности) согласно законодательству Российской Федерации.

Предмет контракта: Хозяйственные товары**Цена контракта, руб.:** 101795.00**Спецификация**

1	Наименование товара (работ, услуг)	БАТАРЕЙКИ. Батарейка CR123 3v литиевая
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Тип элемента питания – литиевый Форма элемента питания – цилиндрическая Номинальное напряжение – 3В Вид элемента питания – CR123 Емкость – не менее 1550 мА/ч
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	27.20.11.000
	Количество	30
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	490.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	14700.00
2	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Валик 250 мм
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Вид – малярный Тип – валик с ручкой Длина – не менее 250 мм Высота ворса – не менее 18 мм Материал шубки – полиакрил Материал рукояти – пластик Бюгель – 8 мм Диаметр ролика – не менее 48 мм Материал шубки – полиакрил Назначение – для работ на полусершавых и грубых поверхностях с вододисперсионными и масляными красками
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	32.91.19.120
	Количество	3
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	510.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1530.00
3	Наименование товара (работ, услуг)	ЗАЩИТА РУК . Перчатки прорезиненные

	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Вид защиты – От механических воздействий Вид основного сырья (волокна) в составе ткани/трикотажного полотна основного материала – хлопок Вид полимерного покрытия – латексное Класс вязки – 13 Тип полимерного покрытия – двойное Размер перчатки (размер кисти) – 6 Способ фиксации – манжета на резинке Цвет – белый/зеленый Сезонность – всесезонный
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	14.12.30.150
	Количество	20
	Единица измерения	пар
	Цена за ед.,руб.	40.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	800.00
4	Наименование товара (работ, услуг)	ОТДЕЛОЧНЫЕ МАТЕРИАЛЫ. Штукатурка цементная
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Условия применения – для наружных и внутренних работ Вид применяемого вяжущего – цементный Функциональное назначение смеси – штукатурная Тип штукатурной смеси – тяжелая (средней плотностью более 1300 кг/м3) Способ нанесения – ручной Жизнеспособность – не менее 3 часов Морозостойкость – не ниже F50 Способ фасовки – в мешках Вес – не менее 30 кг
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	23.64.10.110
	Количество	2
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	580.00
	НДС, %	Не облагается
5	Наименование товара (работ, услуг)	ИНСТРУМЕНТ СЛЕСАРНО-МОНТАЖНЫЙ ПРОЧИЙ, НЕ ВКЛЮЧЕННЫЙ В ДРУГИЕ ГРУППИРОВКИ. Шпатель строительный 250 мм
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Форма полотна – плоское Материал полотна – нержавеющая сталь Ширина полотна – ≥ 250 и < 300 мм
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.73.30.299
	Количество	3
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	260.00
	НДС, %	Не облагается
6	Наименование товара (работ, услуг)	БУМАГА САМОКЛЕЯЩАЯСЯ. Малярный скотч
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Количество липких сторон – 1 Ширина бобины – ≥ 40 и < 50 мм Длина рулона – ≥ 50000 и < 60000 мм Цвет – белый
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	17.23.11.150
	Количество	3
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	210.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	630.00

7	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Валик 100 мм
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Вид – малярный Тип – валик с ручкой Длина – не менее 100 мм Высота ворса – не менее 12 мм Материал шубки – полиакрил Материал рукоятки – пластик Бюгель – 8 мм Диаметр ролика – не менее 15 мм Материал шубки – полиакрил Назначение – для работ на полусершавых и грубых поверхностях с вододисперсионными и масляными красками
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	32.91.19.120
	Количество	2
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	180.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	360.00
8	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Порог угол 20*20 мм дуб арктик
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Тип – угол внутренний Тип крепления – открытый Длина – ≥ 1350 и ≤ 1450 мм Ширина – ≥ 20 и ≤ 25 мм Высота – ≥ 20 и ≤ 25 мм Цвет – дуб арктик Материал – алюминий Материал покрытия – полимерно-порошковая краска Назначение – для оформления стыка напольных покрытий Шурупы для крепления – в комплекте
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	24.42.22.130
	Количество	5
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	710.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	3550.00
9	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Порог угол 20*20мм алюминий
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Тип – угол внутренний Тип крепления – открытый Длина – ≥ 1350 и ≤ 1450 мм Ширина – ≥ 20 и ≤ 25 мм Высота – ≥ 20 и ≤ 25 мм Цвет – алюминий Материал – алюминий Материал покрытия – полимерно-порошковая краска Назначение – для оформления стыка напольных покрытий Шурупы для крепления – в комплекте
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	24.42.22.130
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	360.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	360.00
10	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Порог стык 80 мм
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Тип – одноуровневый Тип крепления – открытый Длина – ≥ 1350 и ≤ 1450 мм Ширина – ≥ 80 и ≤ 90 мм Высота – ≥ 4 и ≤ 5 мм Цвет – дуб светлый Материал – алюминий Материал покрытия – полимерно-порошковая краска Назначение – для оформления стыка напольных покрытий Шурупы для крепления – в комплекте
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	24.42.22.130
	Количество	1

	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	850.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	850.00
11	Наименование товара (работ, услуг)	ЧАСТИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ ПРОМЫШЛЕННЫХ ИЛИ ЛАБОРАТОРНЫХ ПЕЧЕЙ И КАМЕР. Регулятор с пошаговыми программами
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Назначение – для управления многоступенчатыми температурными режимами в системах управления электропечами (камерными, элеваторными, шахтными, плавильными и др.) Мин. температура – не выше 1°С Макс. температура – не ниже 50°С Способ монтажа – настенный Потребляемая мощность – не более 8 ВА Время опроса входа – не более 300мс Класс точности – не ниже 0,5/0,25 Комплектация: Прибор ТРМ251, комплект монтажных элементов, паспорт и Гарантийный талон, руководство по эксплуатации, компакт-диск, с программным обеспечением и документацией Методика поверки (по требованию заказчика)
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	28.21.14.130
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	26530.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	26530.00
12	Наименование товара (работ, услуг)	ЧАСТИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ ПРОМЫШЛЕННЫХ ИЛИ ЛАБОРАТОРНЫХ ПЕЧЕЙ И КАМЕР. Термопара для измерительного прибора
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Длина – 30 см Напряжение – 220В Назначение – для муфельных печей Тип – S Диапазон температур – 0-1300 °С
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	28.21.14.130
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	3000.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	3000.00
13	Наименование товара (работ, услуг)	ЧАСТИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ ПРОМЫШЛЕННЫХ ИЛИ ЛАБОРАТОРНЫХ ПЕЧЕЙ И КАМЕР. Реле твердотельное
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Тип – реле напряжения Кол-во фаз – 1 Номинальный ток – 60 А Время переключения – не более 10 мс Материал основания – металл Диапазон напряжения – 24-380В
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	28.21.14.130
	Количество	3
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	810.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	2430.00
14	Наименование товара (работ, услуг)	ЧАСТИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ ПРОМЫШЛЕННЫХ ИЛИ ЛАБОРАТОРНЫХ ПЕЧЕЙ И КАМЕР. Термокомпенсационный кабель

	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Число жил – 2 Сечение жилы – 0.2 мм ² Конструкция жилы – 19/0,2 (19 проволок диаметром 0,2 мм) Длина – не менее 5 м Оплетка – да Материал оплетки – медь Тип кабеля – тип К Толщина изоляции – не менее 0.38 мм Толщина оболочки – не менее 0.5 мм Материал оболочки – ПВХ Материал электродов – хромель-алюмель
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	28.21.14.130
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	2000.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	2000.00
15	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Устройство защитного отключения 100А 4п
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Ток утечки – не более 30 мА Кол-во полюсов – 4 Номинальный ток – 100 А Номинальное напряжение – 400 В Тип тока утечки – переменный Тип – модульный Тип монтажа – на DIN-рейку Степень защиты – IP20 Тип модуля дифференциальной защиты – электромеханический Модельный ряд – ВД1-63 Тип схемы – электромеханическая Собственное потребление электроэнергии – нет Кнопка ТЕСТ для проверки работоспособности устройства и правильности подключения – да
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	27.12.2
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	4150.00
	НДС, %	Не облагается
16	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Нихромовая проволока 2 мм
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Материал – нихром Х20Н80 Диаметр – 2 мм Длина – не менее 40 м Макс. рабочая температура – не ниже 1250°С Возможность наматывания в спираль – да
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	24.45.22.130
	Количество	3
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	9700.00
	НДС, %	Не облагается
17	Наименование товара (работ, услуг)	ТРУБЫ И ФИТИНГИ. Труба профильная 40x20 мм
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Форма профиля – прямоугольная Толщина стенки – 2 мм Наружный размер А – 40 мм Наружный размер В – 20 мм Марка стали – СТЗпс-5
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	24.20.14.110
	Количество	12
	Единица измерения	м
	Цена за ед.,руб.	200.00
	НДС, %	Не облагается

	Стоимость (с НДС), руб.	2400.00
18	Наименование товара (работ, услуг)	ТРУБЫ И ФИТИНГИ. Труба профильная 15х15 мм
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Форма профиля – квадратная Толщина стенки – не менее 1,5 мм Наружный размер А – 15 мм Наружный размер В – 15 мм Марка стали – СТЗпс-5
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	24.20.14.110
	Количество	36
	Единица измерения	м
	Цена за ед.,руб.	90.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	3240.00
19	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Петля приварная
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Вид – приварная Тип – каплевидная Длина – не менее 120 мм Диаметр – не менее 18 мм С подшипником – да Материал – сталь
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.72.1
	Количество	2
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	370.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	740.00
20	Наименование товара (работ, услуг)	ЗАМКИ. Замок навесной
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Тип запорного механизма – цилиндрический Тип замка по способу навешивания – открытый Материал корпуса – литой чугун Тип ключа – английский Кол-во ключей в комплекте – не менее 3 Автоматическое запираение – да Ширина замка – не менее 48 мм Высота проема дужки – не менее 37 мм Ширина проема дужки – не менее 27 мм Диаметр дужки – не менее 7 мм Защита дужки от попадания воды – да
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.72.11.110
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	385.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	385.00
21	Наименование товара (работ, услуг)	ЭЛЕКТРОДЫ. Электроды для сварки 3мм
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Номинальный диаметр электрода – ≥ 3 и < 4 мм Вид покрытия – рутиловое Допустимое пространственное положение сварки или наплавки – для всех положений Способ сварки – горячий Назначение – для сварки углеродистых и низколегированных конструкционных сталей Вес в упаковке – не менее 1 кг Марка – МР-3 Тип сварочного тока – АС/DC Предел прочности – не менее 451 МПа Относительное удлинение – не менее 20% Предел текучести – не менее 380 МПа Ударная вязкость (KV) 0°C – не менее 59 Дж/см ²
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.93.15.120

	Количество	1
	Единица измерения	УПАК
	Цена за ед.,руб.	460.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	460.00
22	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Круг отрезной по металлу 150*1,8*22,2 мм
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Мах число оборотов – не менее 10200 об/мин Назначение – по металлу Тип диска – отрезной Диаметр – 150 мм Посадочный диаметр – 22.2 мм Толщина – 1.8 мм Форма – прямой
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	23.91.1
	Количество	3
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	190.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	570.00
23	Наименование товара (работ, услуг)	КРАСКИ АЭРОЗОЛЬНЫЕ. Аэрозольная краска
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Тип – аэрозольная краска Вид работ – внутренние и наружные Цвет – RAL7040 Степень блеска – глянцевый Объем – не менее 520 мл Время межслойной сушки – не более 10 мин Время полного высыхания – не более 24 ч
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	20.30.12.120
	Количество	4
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	300.00
	НДС, %	Не облагается
24	Наименование товара (работ, услуг)	ЧАСТИ РУЧНЫХ ИНСТРУМЕНТОВ С МЕХАНИЗИРОВАННЫМ ПРИВОДОМ. Кожух защитный для триммера
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Назначение – для защиты от летящих частиц мусора Отсекающий нож в комплекте – да Совместимость – триммеры 22, 33, 43, 52 см3 Материал – пластик
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	28.24.22.000
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	650.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	650.00
25	Наименование товара (работ, услуг)	ФУРНИТУРА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ. Проушина для навесного замка
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Вид – прямая Диаметр отверстия под замок – ≥ 14 и < 16 мм Ширина – не менее 35 мм Длина – не менее 71 мм Толщина – не менее 3 мм
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.72.14.120
	Количество	2

Единица измерения	шт
Цена за ед.,руб.	110.00
НДС, %	Не облагается
Стоимость (с НДС), руб.	220.00

Приложение к контракту:

- 1. техзадание.docx

Электронные подписи сторон:

Поставщик (Исполнитель)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Дата и время подписания документа (по МСК):
20.08.2026 11:03

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭГ

Сертификат:
030535790063B4CAA04DB91F32A8ADE14C
Владелец: КОЧКАРОВ АСЛАНБЕК
НЮРАХМАТОВИЧ
Действителен: с 08.06.2026 по 08.09.2027